檔    號：

保存年限：

大台南家長協會  函

                                   機關地址：台南市新營區府西路147號
                             承 辦 人：廖文福

                                       電    話：06-6327301  0935055714

                                          電子信箱：yenchou.chang@msa.hinet.net
受文者：本市各級學校
發文日期：中華民國107年10月8日

發文字號：家長協會宏字第1070010號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：附表
主旨：邀請 貴校教師及學生家長參與本會舉辦之「數學素養的教學」研習活動，敬請踴躍參加。
說明：
一、本會為因應明年數學素養新課綱之實施，讓家長及教師有更深入的了解，進而配合支持，故舉辦本次研習活動。研習計劃如附表。
二、敬請將研習資訊發佈於 貴校網站，公告周知。
三、請於10月24日前將報名表傳真至632-9655，以利統計人數。
正本：本市各級學校
副本：本會存查

附表
	研習名稱
	數學素養的教學

	指導單位
	台南市政府教育局

	主辦單位
	大台南家長協會

	協辦單位
	新市國小

	研習日期
	107年10月28日(星期日)

	報到時間
	上午9：30~9：50

	研習時間
	上午10：00~12：00

	10：00~10：30 始業式
10：30~11：30 蕭龍生校長演講
11：30~12：00 綜合座談

	報名截止日期
	107年10月24日止

	研習地點
	新市國小 (台南市新市區中興街1號)

	參加對象
	本市各級學校之家長及教師

	參加人數
	80人

	講    師
	蕭龍生

	<學歷>
加拿大伽爾頓大學 數學博士
<經歷>
高雄師範大學數學系主任、數學教育研究所所長、理學院院長
教育部高中科學教育指導委員會南區召集人
國立編譯館國中數學教科書編輯委員
國小數學教科書審查委員會主任委員
美日高中科學教育考察團副團長
美國喬治亞大學客座教授
兩岸高中科學教育交流訪問團團長
長榮大學校長
大連理工大學兼職教授
南台科技大學講座教授
高雄師範大學榮譽教授

	備註
	一、若人數爆滿依報名順序先取80名，其餘視狀況開辦第二場。
二、若有未盡事宜，本會得隨時修訂之。